/ За заг.ред. В.М.Ботушанського. – Чернівці: Рута, 2005. – С.391-428.

⁵ Дубина С. Формування партійної системи в Західній Україні та проблеми національно-державного будівництва // Наукові записки / Збірник. – К.: ІПІЕНД, 2000. – С.32-41.

⁶ Буковина.- 1908. – 14 (27) березня. – Ч.32. – С.1.

⁷ Буковина. – 1908. – Ч.100. – С.1.

⁸ Буковина. – 1908. – Ч.132. – С.1.

⁹ Буковина. – 1908. – 3 (16) грудня. – Ч.143. – С.2.

¹⁰ Буковина. – 1908. – Ч. 144. – С.1-2.

- ¹¹ Наша організація // Каменярі. – 1909. – Ч.1. – С.2-3.
- ¹² Добржанський О.В. Національний рух українців Буковини другої половини ХІХ – початку ХХ ст. – С.304.
- ¹³ «Буковина для Буковинців» // Каменярі. – 1909. – Ч.7-8. – С.1.